
ZARZĄDZENIE NR 52/2016
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 6 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia opiekunów Sołectw Gminy Miedźno

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na opiekunów Sołectw następujących pracowników Urzędu Gminy Miedźno:

1) Kołaczkowice Duże – Magdalena Kleszcz;

2) Wapiennik – Halina Bebłot;

3) Mokra – Paulina Kuberska;

4) Dębiniec – Ewelina Szczypior;

5) Borowa – Sylwia Kowalik;

6) Miedźno – Agnieszka Antczak;

7) Władysławów – Justyna Suchańska;

8) Kołaczkowice Małe – Anna Krawczyk;

9) Izbiska – Anna Kuras;

10) Ostrowy – Anna Orszulak.

§ 2. Zadaniami opiekunów są w szczególności:

1) współpraca z sołtysem w sprawach organizacyjnych sołectwa;

2) protokołowanie zebrań wiejskich;

3) prowadzenie dokumentacji związanej z sołectwem.

§ 3. Tracą moc:

1) zarządzenie Nr 3/2015 Wójta Gminy Miedźno z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia opiekunów 
Sołectw Gminy Miedźno;

2) zarządzenie Nr 21/2015 Wójta Gminy Miedźno z dnia 5 lutego 2015 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia opiekunów Sołectw Gminy Miedźno.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 2BF051E4-8D73-4C7E-B987-3B332884368A. Podpisany Strona 1




